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Eller om den er etter andre heimelsmenn : (ta også med alder, heimstad, yrke) :

SVAR

A,Saltvassfisk.
frn.4-)

I. Ja fisk vart ofte bytt i poteter.Yiskaranekom fisk
helst pL varpartenfor a byta til seE setjepoteter
og matpoteter til sumaren.Somregel var det fiskar-
ane som kom til bøndene.Hervar ikkje faste mark-
nadsplassar.

2. Oftast var det slik at,kvar fiskar hadde sin mann
som han vende seg til ar etter ar.Det var helst
mennene son stod for bytehandelen.Veglengdakunne
vera sa ymse.Fiskararevar ikkje redd for ro eit
tykkjeveg.Sume tider kunne dei byte til seg ved fo
fisken.

3.Torsk,seilange og brosme.Jadei kjøpte storsild som
dei stelte sjølv.Nokokuhne dei salte ned,men meste-
parten flakte dei og salta litt og hengde opp og
røykte.Turrsilddei kalla.Denvar st reid ta mod
seg i matskreppanCr dei skulle pL sltteteigen og de
var for langt heim til middaE.

4. No brilkarein torsk,sei,brosmeog lange.Kløperein
saltfisker det helst nysaltabrzsme det gar i ,men
ein brukar ikkje lite fersk torsk pL den tid han er

I fiskeriddstriktaheld ein sep.,sjølv med fisk.

F9,esk:isk i hushaldetspelar ei overmte vigtig
rolle i kystbygdete

Nei ein e,4heller meir fisk no enn før i sume bygde .

8 . Ja.

9. Laks har ikkje vore brukt som kvardagsmather/ja
knapt nok brukt som helgakost og.Han mtte seljast
r  a pen Dei fekk nok ikkje laks korkje hus-f o - cic-ar•

bondsfolkeller tenarar.

IO. "Trollfisk"ein her om fisk som ikkjevZ,etande
t.d.vidkjefto. 1. Av og til nyttar ein han til
grise- oh hønsefor,menoftast kastar ein han
bott,
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B. Ferskvassfisk.

II. Det er lite ferskvassfiskher.Her er eit lite fjell-
vatn der ungdomen fiskar litt krede.

Det er om sumaren at gutar driv dette fiske.Dethar
lite eller inkje å seia for hushaldet.

Konserveringav fisk

A.Saltvassfisk.

Ja ein stelte fisken sin sjølv.Deisalta han helst.
.Så g seia all fisk salta dei.Litthengde ein gjern
opp og turka og brukte som lutafisk t.d.steinbit.

b. Nei ein røykte ikkje fisken,memsilda røykte ein.

e. Surfisk har ikkje vore brukt her som nokon k4enner
til.

I4.Ja silda turka ein. Ein flakte henne og la henne ei
kort stund i tynn saltlake.S hengde ein henne opp
og turka henne.M nge brukte og å røykja henne. Røy-
kesild.Storsild ‘c.c. .

Kjenner ikkje til at ein et turrfiskenspeken.

B. Ferskvassfisk.

I6.Skalein oppbevarekreda så saltateinhennepelles
brukar ein henne fersk helst ved å steika henne.

Korleis lagar ein fisken til.

I7. Her brukar ein mest å koka fisken.Avog til når
han er heilt fersk så steikareinden for g ha
litt variasjon.

Ein kokar fisken i vatn og har litt salt i vatnet.
Ein brukar nok litt mindre salt no enn før. Når
fersk fisk er kokt smakar ein gjerne på han.Er den
då for lite salt,harein litt salt i sodet og set
han over elden att ei lita stund.

19. Det erberre fersk fisk som vart steikt.Sålangt .4
ein kan minnast steikteein fisken i pannep.talg.

Lutefisk.

Ein luta fisken sjølv og det gjer ein endå.Det
er svært fåe som kjøper lut.

Kokar eller steikerden.

Nei fiskesupavar ingen vanleg rett her føt..
Ein brukar fiskesupamykje meir no enn før.Det
må vel seiast å vera ein heller ny rett.Ein
lagar fiskesupaberre av god fersk fisk. Ein har
litt løk i den ,helstgrasløkplittmjøl og litt

grønsaker.

Ja ein lagar fiskesupa av ferskvassfisk og.
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